
UCHWAŁA NR XIV/133/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Brzeźnica na lata 
2016-2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j.Dz.U. z 
2015 roku, poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2015 roku, poz. 163 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Brzeźnica na lata 2016-
2021 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: DCD33371-C0D2-487A-9755-ADA8441AC6F8. Podpisany Strona 1




